
Ladies Hodkovičky - Začínáme!

Zahájení Ladies tréninkových devítek V Hodkovičkách

Naše každoroční tréninkové devítky jen pro dámy mají již svou tradici v pražských Hodkovičkách, kde se
opět můžeme scházet každou středu ráno od 9.00 do cca 9.30 až 9.45 hod. (dle počtu přihlášených
hráček).

Cena zůstává stejná  400 Kč, které hráčky zaplatí v hotovosti při registraci v klubovně u pí. Chrpové nebo
pí. Heřmanské.

Jedná se pouze o tréninkové devítky, takže nejsou na výpočet hcp ! Pokud bude hráčka chtít zanést
výsledek jako mimosoutěžní, musí připlatit 150 Kč a vyzvednout si na recepci předem orazítkovanou kartu,
kam se bude její  výsledek zapisovat a recepce to potom zanese oficiálně jako mimosoutěžní hru na
výpočet hcp.

Přihlašování na turnaje zde na našich stránkách a posléze si mohou hráčky zarezervovat časy a sestavit
flight na další turnaj na další týden vždy při registraci na hru.

Těšíme se na naše shledávání v Hodkovičkách

Marcela Chrpová a  Monika Heřmanská

Autor článku Administrator, článek byl napsán 1.4.2018 21:06.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=189.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=189

